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Prosjektet Sammen om framtidens helsetjenester nærmer seg implementering i drift på flere områder, der 
tiltak som heltidskultur, faglig utvikling, mentorering, oppgavedeling med mere er i ferd med å etablere seg 
som en del av systemet og kulturen i den daglig drift på avdelinger. Alt for å understøtte det å beholde, 
videreutvikle og rekruttere ansatte til helsesektor i våre tre eierkommuner. Våren 2024 er fokuset å få tiltak 
utviklet i prosjektet i 2021-2023 implementert i drift, parallelt med at kommunene innfører 
Helseplattformen. Begge deler handler om system og kultur iht framtidens helsetjenester.   

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Prosjektets prosjektledelse ser fram til det videre samarbeidet med hver og en av dere  

 

 

Vi har i prosjektet hatt et særskilt fokus på at HMS-utvalg, HMS-
grupper og AMG på den enkelte avdeling skal utvikles til å bli 
motor for utvikling på arbeidsplassen samt utgjøre det 
utvidede lederskapet på avdelingene, sier prosjektleder      
Svein Jarle Midtøy.   
Ansatte på avdelinger har størst forutsetning for å arbeide med 
bl.a. arbeidsmiljøet og oppgavedeling gjennom medarbeider-
drevet innovasjon. Ansatte er kommunenes gullbeholdning og 
utgjør en kjemperessurs. Tusen takk til alle ansatte i 
helsesektor for deres innsats for vårt felles utviklingsprosjekt 
så langt. Fra høsten 2024 er det oppgavedeling som står i fokus. 

Sammen om framtidens helsetjenester og KLP blir partnere i 2024-2025. 
Spesialrådgiver for arbeidsliv i KLP, Alexander Vistnes, forteller at KLP 
allerede er involvert i mange samfunnsprosjekter i norske kommuner og 
helseforetak. Nå blir kommune- og helse-Norges pensjonsselskap med på å 
finansiere prosjektledelsen av Sammen om framtidens helsetjenester, og 
sikre at det går over i en implementeringsfase i drift. 

KLP er Norges største pensjonsselskap, med avtaler med over 340 
kommuner og 30 helseforetak, som også eier KLP. Selskapet forvalter rundt 
1 000 milliarder kroner for å sikre fremtidig utbetaling av pensjon. 

Alle ansatte i Melhus, Skaun og Midtre Gauldal kommuner er medlem av 
KLP. KLP er opptatt av at ansatte begynner å tenke på pensjon tidlig. 

 

 

I denne sammenheng er stor stillingsstørrelse og at en klarer å stå i stillingen til en går av med pensjon viktig for den enkeltes 
fremtidige utbetaling av pensjon. I denne sammenheng er prosjektets fokus på heltidskultur og arbeidsmiljø god match med 
KLPs fokus. 

 

Spesialrådgiver Alexander Vistnes i KLP 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 


